
K prodeji, Byt 1+kk, 31 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288231 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

4 880 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji byt 1+kk, osobní vlastnictví, Zaběhlice, ulice
Topolová. Dispozice bytu je navržena tak, aby maximálně využila
prostor a poskytla komfortní bydlení; hlavní pokoj je rozdělen na
relaxační část s oddělenou postelí a prostornými skříněmi pro
dostatek úložného prostoru, zatímco volně navazující kuchyně
nabízí ideální místo pro vaření a příjemné chvíle, přičemž se
snadno propojuje s prostornou koupelnou a samostatným WC.
Parkování před domem. V okolí veškerá potřebná občanská
vybavenost díky obchodnímu centru hned u domu, který nabízí :
potraviny, restaurace, fit centrum, drogerie a všechno potřebné k
pohodlnému bydlení. Nemovitost lze financovat hypotečním
úvěrem s nejvýhodnější úrokovou sazbou na trhu, který bezplatně
zajistíme.
 V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i během
víkendu.

ID inzerátu ESO: 4288231
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 25.10.2024
ID zakázky v RK: 19674
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 12. podlaží
Obytná plocha: 31 m2
Užitná plocha: 31 m2
Zastavěná plocha: 976 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Motal
Tel:

737 778 942
Email:

fmotal@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


